
ZARZĄDZENIE Nr 2/2024

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Dąbrówce

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w dniu 131 maja 2024 r. w 
Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Dąbrówka i ustalenia terminu jego

odpracowania.

Na podstawie § 5 ust. 1 załącznika do uchwały nr XLVIll.439.2023 Rady Gminy 
Dąbrówka z dnia 29 marca 2023 r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXVi/234/2006 Rady 
Gminy Dąbrówka z dnia 14 marca 2006 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce w związku z art. 130 § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 
zarządzam co następuje:

Ustalam dzień 31 maja 2024 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Działu Administracyjno-Księgowego, Działu Gospodarczego oraz Działu obsługi SUW 
i sieci wodociągowej Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce z wyłączeniem 
pracowników Działu Obsługi Oczyszczalni, którzy pracują zgodnie z harmonogramem.

§2
Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w § 1 nastąpi dnia 

25 maja 2024 r. (sobota) w godz. 7.30 - 14.30.

§3
Niniejsze zarządzenie podaję do wiadomości pracownikom i interesantom 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce poprzez sposób zwyczajowo przyjęty.

§1

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTORZakładu Gospodarki Komunalnej


